
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
 
zakup niszczarek dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w 
Rzeszowie - 3 szt. 
 
AT.272.1.16.2023.pk 
 
o szacunkowej wartości netto 38063,42 zł 

1. Informacja o ogłoszeniu. 
 

W dniu 01.09.2023 r.: 
­ opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 
­ wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 

1) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „ZEMAR” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz ; 
2) Esales i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Tomasza 11, 40-564 Katowice; 
3) Scroll - Robert Gawron, ul. St. Kard. Wyszyńskiego 32/34 m54, 05-300 
Mińsk Mazowiecki; 
4) Resgraph Sp. z o.o., ul. Boya - Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów;    
5) eBiuromax.pl Andrzej Litwicki, ul. Boya-Żeleńskiego 12, 35-105 
Rzeszów; 
6) Avarus Marek Jezierski, ul. Grunwaldzka 71, 05-270 Marki.  

2. Złożone oferty. 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.09.2023 r., złożono następujące 
oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – RESGRAPH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Boya Żeleńskiego 19, 35­105, Rzeszów 
cena oferty brutto: 35055,00 zł; 

2) Oferta nr 2 - Scroll Robert Gawron, ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 32/34, lok. 54, 05-300 Mińsk Mazowiecki, cena oferty 
brutto: 38337,00 zł, 

3) Oferta nr 3 - Hurt-Papier Ryszard Cebula Spółka komandytowa, ul. 
Podkarpacka 57 B, 35-082 Rzeszów, cena oferty brutto: 40774,50 zł. 

  



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert. 
 
Kryterium oceny ofert– cena 100 %, przedstawia się następująco: 
 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Punkty w 
kryterium Cena 

100% 

1. 

RESGRAPH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Boya Żeleńskiego 19, 35­105, 
Rzeszów 
Model: Kobra 400 C4 + system 
automatycznego oliwienia 

Punkty nie zostały 
przyznane –  

Oferta odrzucona 

Punkty nie zostały 
przyznane –  

Oferta odrzucona 

2. 

Scroll Robert Gawron, ul. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego 32/34, 
lok. 54, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Model: HSM SECURIO P44i-3,9 
x 400 mm 

38337,00 zł 100 pkt 

3. 

Hurt-Papier Ryszard Cebula 
Spółka komandytowa, ul. 
Podkarpacka 57 B, 35-082 
Rzeszów 
Model: HSM SECURIO P44i 

40774,50 zł 94,02 pkt 

4. Wybór oferty. 
 

Nazwa: Scroll Robert Gawron 
Adres Wykonawcy: Stefana Kardynała Wyszyńskiego 32/34, lok. 54, 05-300 
Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8221761865 
REGON: 141284979 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 31168,29 zł / 
38337,00 zł. 

5. Informacja o odrzuconych ofertach. 
 

1) Oferta nr 1 – RESGRAPH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Boya Żeleńskiego 19, 35­105, Rzeszów –  
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.  
Podczas oceny ofert złożonych w postępowaniu, stwierdzone zostały 
rozbieżności pomiędzy wymaganym a zaoferowanym parametrem 
technicznym tj. systemem automatycznego oliwienia noży. 



Wykonawca zaoferował w Formularzu oferty - Załączniku nr 1 do Ogłoszenia o 
zamówieniu niszczarki Model: Kobra 400 C4 + system automatycznego 
oliwienia.  
Zamawiający wymagał zgodnie z pkt 8 Specyfikacji technicznej urządzeń 
biurowych i warunków gwarancji - Systemu automatycznego oliwienia noży. W 
pkt 20 Specyfikacji wymagał podania linka do strony internetowej 
wycenionego modelu niszczarki potwierdzającej wymagane przez 
Zamawiającego parametry. 
W karcie katalogowej dla zaoferowanego urządzenia marki Kobra 400 C4 
pobranej ze strony producenta ARGO S.A. i podanej przez Wykonawcę do 
potwierdzenia zgodności oferowanych parametrów z wymaganymi 
parametrami technicznymi widnieje  parametr: Automatyczne oliwienie noży 
- opcja. 
Zamawiający wymagał, aby przedmiot umowy, tj. niszczarka wyposażona była 
w „system” automatycznego oliwienia noży tnących, a więc systemu 
zintegrowanego z urządzeniem.  
Wykonawca zaoferował niszczarkę posiadającą jedynie opcję 
automatycznego oliwienia noży. 
W związku powyższym, Zamawiający wymagał, aby przedmiot umowy był 
wyposażony w system automatycznego oliwienia noży, natomiast 
Wykonawca zaoferował opcje automatycznego oliwienie noży, a więc nie 
spełniającą wymagań wskazanych przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o 
zamówieniu i załącznikach. 
Wobec braku wątpliwości co do treści złożonej oferty w omawianym zakresie 
Zamawiający nie był zobowiązany do wezwania Wykonawcy do złożenia 
wyjaśnień. 
Niezgodność treści oferty z treścią Ogłoszenia o zamówieniu ma miejsce w 
sytuacji, gdy oferta nie odpowiada w pełni przedmiotowi zamówienia, nie 
zapewniając jego realizacji w całości zgodnie z wymogami zamawiającego. 
Wobec powyższego należy uznać jak na wstępie. 

6. Uzasadnienie wyboru. 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.   
 
 
Miejscowość, data: Rzeszów, 08.09.2023 r.  

 
Z-ca Podkarpackiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska 
(-) 

Piotr Jucha  


	1. Informacja o ogłoszeniu.
	2. Złożone oferty.
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert.
	4. Wybór oferty.
	5. Informacja o odrzuconych ofertach.
	6. Uzasadnienie wyboru.

